

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Опытный завод строительных конструкций»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	166	166	0	152	14	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	166	166	0	152	14	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	39	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора по материально техни-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	ческому снабжению Заместитель заместителя генерального директора по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель генерального директора по организационно-правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный инженер проекта Организационно-правовой отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник отдела Планово-экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Экономист 1й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Экономист 1й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческий отдел																						
15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел проектов																						
16	Начальник отдела проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел персонала																						
19	Начальник отдела персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по кадровому делопроизводству и миграционному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны труда																						
24	Начальник отдела охраны труда, пожарной и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
26	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер 2й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Бухгалтер 2й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

84	Заместитель начальника склада																						
85	Заместитель начальника склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех металлоконструкций																						
87	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Мастер малярного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89	Старший мастер сварочного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90	Мастер сварочного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Сборочный цех																						
91	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно - строительный участок																						
94	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Строительно-монтажный участок																						
96	Инженер по техническому надзору	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Инженер шеф-монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Инженер производства-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Инженер производства-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех металлоконструкций																						
100	Электросварщик 3го разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
101	Электросварщик 4го разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
102	Газорезчик по резке металла плазменной дугой 3 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
103	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и полустанков	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Токарь 3-го разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 го разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Маляр 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
108	Маляр 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
109	Маляр 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
110	Маляр 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
111	Маляр 4 го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

112	Подсобный рабочий																						
113	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
116	Электрогазосварщик 4 го раз- ряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Сборочный цех																						
117	Плотник 3го разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Плотник 5го разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Плотник 5го разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Мальр 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
121	Мальр 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
122	Мальр 3го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
123	Мальр 4 го разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
124	Облицовщик-плиточник 4го разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Облицовщик-плиточник 4го разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Облицовщик-плиточник 5го разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 3го раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 3го раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 4го раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 5го раз- ряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Сантехнический участок																						
142	Монтажник сантехнических систем и оборудования 3го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Монтажник сантехнических систем и оборудования 5го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтажный участок																						
144	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию 4го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Слесарь-механик электрифицированного 6го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Электро-слесарь 3го разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деревообрабатывающий участок																						
151	Плотник 2го разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
152	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Машинист автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Машинист автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Машинист автовышки и автогидроподъемника	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок погрузочно-разгрузочных работ																						
161	Стропальщик 4го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

164	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Богуславский С.И.
(Ф.И.О.)

09.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик
(должность)

Коротаев А.Д.
(Ф.И.О.)

09.11.2021
(дата)

Заместитель главного бухгалтера
(должность)

Васильева Т.Г.
(Ф.И.О.)

09.11.2021
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

Самсонова Е.Н.
(Ф.И.О.)

09.11.2021
(дата)

Ведущий специалист по кадровому делопроизводству
(должность)

Филина О.П.
(Ф.И.О.)

09.11.2021
(дата)

Начальник отдела ОТ
(должность)

Алексенко А.И.
(Ф.И.О.)

09.11.2021
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Бушмакин В.П.
(Ф.И.О.)

09.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

Болотов Николай Иванович
(Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Опытный завод строительных конструкций»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство				отсутствуют	
Организационно-правовой отдел					
Планово-экономический отдел					
Коммерческий отдел					
Отдел проектов					
Отдел персонала					
Служба охраны труда					
Бухгалтерия					
Служба качества					
Отдел менеджмента качества					
Отдел технического контроля					
Сметно-договорной отдел					
Планово-производственный отдел					
Производственно-технический отдел					
Конструкторско-технологический отдел					
Отдел по труду и заработной плате					
Служба главного инженера					
Отдел учета товара-материальных ценностей					
Отдел комплектации и отгрузки					
Участок погрузочно-разгрузочных работ					
Электромонтажный участок					
Лаборатория неразрушающего контроля					

Отдел материально-технического снабжения					
Отдел маркетинга					
Склады МТС					
Цех металлоконструкций					
Сборочный цех					
Ремонтно - строительный участок					
Строительно-монтажный участок					
Цех металлоконструкций					
100. Электрогазосварщик 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
101. Электрогазосварщик 4го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
102. Газорезчик по резке металла плазменной дугой 3 разряд	Аэрозоли ПФД: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противозащитные распылители «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>

	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Выполнено 30.11.21</i>
106. Слесарь по сборке металлоконструкций 4 го разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Выполнено 30.11.21</i>
107. Маляр 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные распырители «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные распырители «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Выполнено 30.11.21</i>
108. Маляр 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные распырители «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные распырители «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Выполнено 30.11.21</i>
109. Маляр 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров,	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные распырители «ЮЛИЯ-119». Предоставлены

		вредными веществами		начальник цеха металлоконструкций	технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные респираторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
110. Маляр 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные респираторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные респираторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
111. Маляр 4го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник цеха металлоконструкций	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные респираторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами, противаварозольные респираторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.2021</i>
Отдел главного механика					
116. Электрогазосварщик 4 разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел	Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти

		вредными веществами		кадров, главный инженер	минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	УФ-излучение: Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора	30.11.2021 г.		Приобретены маски сварочные элемент DIN-11 с пассивными светофильтрами. Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
Сборочный цех					
120. Маляр 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник сборочного цеха	Приобретены противаварозольные распыраторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены противаварозольные распыраторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
121. Маляр 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник сборочного цеха	Приобретены противаварозольные распыраторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены противаварозольные распыраторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
122. Маляр 3го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник сборочного цеха	Приобретены противаварозольные распыраторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены противаварозольные распыраторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>выполнено 30.11.21</i>

					перывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Внесено 30.11.21</i>
123. Маляр 4 го разряда	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.11.2021 г.	Отдел охраны труда, отдел кадров, начальник сборочного цеха	Приобретены противоаэрозольные респираторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Внесено 30.11.21</i>
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.11.2021 г.		Приобретены противоаэрозольные респираторы «ЮЛИЯ-119». Предоставлены технические перерывы длительностью до 15ти минут при непрерывной продолжительностью труда – 2 часа. Внесены изменения к ПВТР. <i>Внесено 30.11.21</i>
Сантехнический участок					
Электромонтажный участок					
Деревообрабатывающий участок					
Транспортный участок					
Участок погрузочно-разгрузочных работ					

Дата составления: 23.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

[Подпись]
(подпись)

Богуславский С.И.

(Ф.И.О.)

09.11.2021

(дата)